　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　8月17日
大阪府トランポリン協会

各加盟団体担当者御中
大阪府トランポリン協会指導者委員会

委員長　中野　孝司
２０２２年度　第２回大阪府普及指導員研修会開催の案内

　皆様に於いては益々のご健勝と存じます。２０２２年度の第２回普及指導員研修会を下記の通り行いますので、宜しくお願い申し上げます。　　

記
日　　　時：　　令和４年９月１８日（日）　　９：００受付
　　　        10：00～12：30（実技）　　　　
会　　　場：　　熊取町立総合体育館　（ひまわりドームサブアリーナ）
大阪府泉南郡熊取町久保5-3-1　電話072-453-5200
進　　　行：　   JSPO　トランポリンコーチ３　　　　中野孝司
アドバイザー  大阪府協会理事長　　　　　　　　　万谷　光二
参加資格：　JGA認定トランポリン普及指導員及び愛好者
　　　　　　
参加費：　　大阪府トランポリン協会登録指導員は無料

　　　　　　　　　未登録者は参加費として１０００円負担（当日）
服装・持ち物：運動の出来る服装・上靴・教本・筆記用具等
　　　　　　　　　普及指導員教本は、最新版を購入して下さい。
＊今回は、質疑応答式で行います。
申込み締切：令和４年９月10日（土）

　　　　　　　　　別紙申込書をメール、及びFAXで送付して下さい。
　　　　　　　　　

申し込み先　メール　t.n-field@kawachi.zaq.jp
　         Tel・Fax　072-331-2372　　中野孝司
＊申込は、各市町村協会担当者が、まとめていただけると助かります。
＊新型コロナウイルス対策として、マスク着用、手指消毒をおねがいします。
　当日、体調不良の場合は、参加を控えて下さい。
　当日の体温は事前に計測してください。
２０２２年度第２回
大阪府普及指導員研修会

参加申込書
２０２２年　　月　　日
	団体名
	

	代表者氏名
	

	代表者住所
	〒

電話番号（　　　　　　）　　　　　　　－


	№
	 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps24 \o\ad(\s\up 11(フリカナ);氏名)
	男・女
	JGA登録番号


	大阪府協会登録

　　　○・✕

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


